
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 NR 31/2022 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Chwałowicach, Chwałowice 130, 37-455 Radomyśl 

nad Sanem 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 3, art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 08.03.1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Chwałowicach, Chwałowice 130, 37-455 Radomyśl nad Sanem. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Radomyśl nad Sanem oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty w Urzędzie Gminy 

Radomyśl nad Sanem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A611A461-035E-428B-9E2E-9EFB9F6F2D23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


